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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 28.11. do 12.12.2006
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů
	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      3 834    
	2,24
	      3 897    
	1,83

	PŠENICE krmná
	      3 158    
	4,99
	      3 233    
	4,64

	JEČMEN sladovnický
	      3 800    
	4,86
	      3 942    
	3,91

	JEČMEN krmný
	      2 841    
	2,35
	      2 950    
	3,51

	ŽITO
	      4 171    
	2,71
	      4 283    
	4,47

	KUKUŘICE
	      3 569    
	3,68
	      3 629    
	3,90

	HRÁCH krmný
	      3 144    
	3,52
	      3 208    
	3,16

	ŘEPKA olejná
	      6 920    
	0,79
	      7 015    
	0,81

	Technické obiloviny
	      2 360    
	-0,84
	2 449    
	-0,27


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Na poslední seanci PBB v kalendářním roce 2006 dochází k zajímavému zvýšení poptávky nad nabídkou zemědělských komodit a tím i změnám v cenových relacích. Ve sledování realizovaných obchodů za minulých 14dnů, je možno konstatovat zvýšený zájem především o krmné obiloviny. Např.: u krmné pšenice se zvýšila cena o 150,- Kč/t. krmného ječmene o 100,-Kč/t, kukuřice o 136,- Kč a i u hrachu krmného o 107,- Kč. Z důvodu nedostatečné nabídky se zvyšila i cena sladovnického ječmene až o 188,- Kč/t, potravinářského žita o 183,- Kč/t.
Plodinová burza Brno uvedla do provozu elektronickou aukci komodit na nových WEB stránkách: www.e-pbb.cz  Vstup na tuto aukci je možný po výběru obchodníka s oprávněním obchodovat na Plodinové burze, což jsou makléři PBB, burzovní a soukromí dohodci. Zveme všechny k aktivnímu zapojení do obchodování prostřednictvím el. aukce, v roce 2007.
PLODINOVÁ BURZA BRNO DĚKUJE VŠEM ČLENŮM, RESPONDENTŮM 

A PŘÍZNIVCŮM ZA ÚČAST NA JEJÍCH AKCÍCH  V ROCE 2006.
TĚŠÍME SE NA VZÁJEMNÁ SETKÁNÍ PROSTŘEDNICTVÍM EL.AUKCE, 

NEBO PRAVIDELNÉM OBCHODOVÁNÍ NA PARKETU PBB V ROCE 2007.

PRVNÍ burzovní shromáždění roku 2007 se koná dne 9.1.2007 v 10,30 hod. 
na Kotlářské ulici č. 53, v prostorách Plodinové burzy, 8.patro.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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